Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Мордовия «Республиканский клинический

наркологический диспансер»

Приказ № 158/1-г

г.о. Саранск «28» ноября 2023г.

Об утверждении Положения об обработке
персональных данных в Государственном
бюджетном учреждении здравоохранении
Республики Мордовия «Республиканский
клинический наркологический диспансер»

Для обеспечения безопасности персональных данных при их обработке
в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики
Мордовия «Республиканский наркологический диспансер» во исполнение
требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 «О персональных
данных», постановления Правительства Российской Федерации or 1 ноября
2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных
при их обработке в информационных системах персональных данных»,
выполнения требований законодательства Российской Федерации в области
защиты персональных данных

утвердить «Положение об обработке персональных данных в
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики
Мордовия «Республиканский клинический наркологический диспансер»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Главный врач
ГБУЗ РМ РКНД Д.В. Атмайкин